Zaaknaam Adres
Ecoconstruction B.V. Heidekampweg

Sticht. Administratiekantoor
Ecoconstruction

Heidekampweg

Dassen Mechanical B.V. Schineksstraat

Kater Beheer B.V. Schineksstraat

First Trade Channel B.V. Schineksstraat

Ingenieursbureau I.E.C. Dagro  Schineksstraat
B.V.

Gimret Techniek B.V. Schineksstraat

Stichting Chateau Neubourg Schineksstraat

Chateau Neubourg B.V. Schineksstraat

Dassen Industrial B.V. Schineksstraat

Dassen Electrical B.V. Schineksstraat

Dassen Property N.V. Schineksstraat

Dassen Group B.V. Schineksstraat
Dassen Utility B.V.

Euro Import Products

Schineksstraat

Nijverheidsweg

Rapid Trading Company Nijverheidsweg

Leitz Service B.V. Nijverheidsweg

Jos Nelissen Stein B.V. Nijverheidsweg

Jos Nelissen Beheer B.V.
Holding P. Nelissen B.V.

Nijverheidsweg

Nijverheidsweg

_ Nijverheidsweg

Timmerfabriek Stein-Urmond  Nijverheidsweg
B.V.
SGW Werkmaatschappij | B.V.  Nijverheidsweg

Nijverheidsweg

Gentals Nederland B.V.

Nijverheidsweg

Peeters Limburg B.V. Nijverheidsweg

Steevens Winkels B.V. Nijverheidsweg

Steevens Holding B.V. Nijverheidsweg

Steevens Bakkerij B.V. Nijverheidsweg

Steevens Schilderwerken Nijverheidsweg

Personeelsvereniging Bakkerij Nijverheidsweg
Steevens B.V.
Steevens Beheer B.V.

Limburgs Bakhoes B.V.
Chris Steevens Holding B.V.

"Timmerfabriek ""SME-Goo""" Nijverheidsweg

Nijverheidsweg
Nijverheidsweg

Nijverheidsweg

Sticht. Administr.kant.
Drukkerij Huntjens

Nijverheidsweg

PraktijkCentrum Maintenance Nijverheidsweg

24

24

24
25
25
25
22

16

10

10
10

23

13

18

Postcode Woonpl Hoofdactiviteit
aats

6171DZ Stein Technische ontwerp- en adviesbureaus voor
burgerlijke en utiliteitsbouw

6171DZ Stein Beleggingsinstellingen in financiéle activa

6171AM Stein Vervaardiging van metalen constructiewerken en
delen daarvan

6171AM Stein Vermogensbeheer

6171AM Stein Verhuur van onroerend goed (niet van woonruimte)

6171AM Stein Technisch ontwerp en advies niet gespecialiseerd

6171AM Stein Technisch ontwerp en advies niet gespecialiseerd

6171AM Stein Monumentenzorg

6171AM Stein Monumentenzorg

6171AM Stein Montage van besturingssystemen voor industriéle
productiestraten

6171AM Stein Montage van besturingssystemen voor industriéle
productiestraten

6171AM Stein Holdings (geen financiéle)

6171AM Stein Holdings (geen financiéle)

6171AM Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Groothandel in overige consumentenartikelen n.e.g.

6171AZ Stein Gespecialiseerde groothandel in overige voedings-
en genotmiddelen n,e,g,

6171AZ Stein Algemene metaalbewerking

6171AZ Stein Winkels in keukens

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Vervaardiging van deuren, ramen en kozijnen van
hout

6171AZ Stein Vervaardiging van deuren, ramen en kozijnen van
hout

6171AZ Stein Projectontwikkeling

6171AZ Stein Interieurreiniging van gebouwen

6171AZ Stein Holdings (geen financiéle)

6171AZ Stein Handelsbemiddeling in brandstoffen, ertsen,
metalen en chemische producten

6171AZ Stein Winkels in brood en banket

6171AZ Stein Vervaardiging van brood en vers banketbakkerswerk

6171AZ Stein Vervaardiging van brood en vers banketbakkerswerk

6171AZ Stein Schilderen en glaszetten

6171AZ Stein Gezelligheidsverenigingen

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Bouwtimmeren

6171AZ Stein Financiéle holdings

6171AZ Stein Bedrijfsopleiding en -training



Maintenance-College B.V. Nijverheidsweg

Goergen B.V. Nijverheidsweg

Goergen Beheer B.V. Nijverheidsweg

_ Nijverheidsweg

Ericsson Network Services Mauritsweg

Galvano Techniek Coumans-
Schoutrop B.V.

Nijverheidsweg

Caravan & Camper Limburg Mauritsweg
B.V.
B. Piereij Beheer B.V. Mauritsweg

_ Nijverheidsweg

Poort van Stein B.V. Mauritsweg

18
17
17

134

126

126
19

134

6171AZ
6171AZ
6171AZ
6171AZ

6171AK

6171AZ

6171AK

6171AK
6171AZ

6171AK

Stein
Stein
Stein
Stein

Stein

Stein

Stein

Stein
Stein

Stein

Bedrijfsopleiding en -training
Winkels in keukens
Holdings (geen financiéle)

Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen)
Leggen van elektriciteits- en telecommunicatiekabels
Oppervlaktebehandeling en bekleding van metaal
Handel in en reparatie van caravans

Financiéle holdings

Vervaardiging van deuren, ramen en kozijnen van
hout
Retail



